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Protokół nr 3/2019 
z posiedzenia Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa 

w dniu 29 stycznia 2019 roku 
w Sali im. J. Lea Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4. 

 
Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
Przewodniczący posiedzeniu Łukasz Wantuch - Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa,  
o godzinie 16.00 otworzył powiedzenie i stwierdził quorum uprawniające Komisję Edukacji 
Rady Miasta Krakowa do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 92 

im. Bohaterów Westerplatte w Krakowie poprzez przeniesienie siedziby  
z os. Kalinowego 18 na os. Józefa Strusia 19 - druk nr 118. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu aktywnego 
uczestnictwa młodzieży w życiu miasta "Młody Kraków 2.0" na lata 2019-2023 
- druk nr 126. 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji RMK na 2019 rok. 
6. Sprawy bieżące. 
7. Oświadczenia i komunikaty. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący posiedzeniu Łukasz Wantuch zgłosił wniosek o uzupełnienie porządku obrad 
o punkt dotyczący wyboru kandydata na Przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Miasta 
Krakowa.  
Ne zgłoszono innych uwag do porządku posiedzenia. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia wraz  
z proponowanym uzupełnieniem. 
Wyniki głosowania: 5 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących, 2 osoby nie brały udziału w głosowaniu.  
 
Przewodniczący przedstawił i powitał na posiedzeniu Panią Ewę Całus - nową Dyrektor 
Wydziału Edukacji UMK. 

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej  
nr 92 im. Bohaterów Westerplatte w Krakowie poprzez przeniesienie siedziby  
z os. Kalinowego 18 na os. Józefa Strusia 19 - druk nr 118. 
Projekt uchwały zreferowała Ewa Całus - Dyrektor Wydziału Edukacji.  
W dyskusji udział wzięli radni: Małgorzata Jantos oraz Łukasz Wantuch. 
Na pytania odpowiedzi udzielała Ewa Całus - Dyrektor Wydziału Edukacji. 
W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie 
pozytywną opinię dla projektu uchwały.  
Wyniki głosowania za pozytywną opinią: 7 za, jednogłośnie. 
 
Komisja Edukacji Rady Miasta Krakowa pozytywie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 92 im. Bohaterów Westerplatte w Krakowie poprzez 
przeniesienie siedziby z os. Kalinowego 18 na os. Józefa Strusia 19 - druk nr 118. 

 
OPINIA NR 9/2019 z dnia 29 stycznia 2019 r. 

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu aktywnego 
uczestnictwa młodzieży w życiu miasta "Młody Kraków 2.0" na lata 2019-2023 
- druk nr 126. 



Informacje w temacie projektu przedstawił Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora 
Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia. 
W dyskusji głos zabrał rany Adam Kalita. 
Na pytania odpowiedzi udzielił Mateusz Płoskonka – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki 
Społecznej i Zdrowia. 
W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie 
pozytywną opinię dla projektu uchwały.  
Wyniki głosowania za pozytywną opinią: 6 za, 0 przeciw, 1 głos wstrzymujący. 
 
Komisja Edukacji Rady Miasta Krakowa pozytywie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
przyjęcia Programu aktywnego uczestnictwa młodzieży w życiu miasta "Młody Kraków 2.0"  
na lata 2019-2023 - druk nr 126. 

OPINIA NR 10/2019 z dnia 29 stycznia 2019 r. 

Ad. 5. Wybór kandydata na Przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa. 
Prowadzący posiedzenie Łukasz Wantuch zgłosił kandydaturę radnej Agaty Tatary  
na Przewodniczącą Komisji Edukacji RMK. 
Radna Agata Tatara wyraziła zgodę na kandydowanie.  
W dyskusji głos zabrała radna Teodozja Maliszewska oraz Łukasz  Wantuch. 
Wobec braku innych zgłoszeń, Przewodniczący poddał pod głosowanie wybór kandydatury  
na Przewodniczącą Komisji Edukacji. 
Wyniki głosowania: 7 za, jednogłośnie. 
 
Komisja w składzie 7 członków, wybrała kandydaturę radnej Agaty Tatary  
na Przewodniczącą Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa. 

Ad. 6. Przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji RMK na 2019 rok. 
W dyskusji nad propozycją planu udział wzięli radni: Agata Tatara oraz Łukasz  Wantuch. 
Wobec braku innych zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie 
planu pracy Komisji Edukacji RMK na 2019 rok. 
Wyniki głosowania: 7 za, jednogłośnie. 

Ad. 7. Sprawy bieżące. 
Przewodniczący poinformował o bieżącej korespondencji Komisji. 
W związku z otrzymanym pismem w sprawie organizacji XXV edycji konkursu  
„8 Wspaniałych”, Przewodniczący zwrócił się z prośbą do radnych o zgłoszenie kandydata  
do udziału w pracach Komitetu Organizacyjnego Konkursu. 
Radna Teodozja Maliszewska wyjaśniła, że przedstawicielem Komisji Edukacji Rady Miasta 
Krakowa zawsze był Przewodniczący Komisji. 
Radna Agata Tatara wyraziła zgodę na udział w pracach Komitetu Organizacyjnego. 
Komisja przyjęła kandydaturę przez aklamację. 
Nie zgłoszono innych spraw bieżących. 

Ad. 8. Oświadczenia i komunikaty. 
Radna Agata Tatara podziękowała za nominację na Przewodniczącą Komisji.  
Nie zgłoszono innych oświadczeń i komunikatów.  

Ad. 9. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 16.25 zamknął posiedzenie. 

 
          Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 
 
 
              Łukasz Wantuch 
 
Protokołował: 
Sławomir Golański 


